Néhrwerttabelle Fudge Brownie

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Portion*
Brennwert 1480 kJ BBE kJ
355 keal 213 kea
Fett 14g 8449
- davon gesattigte Fettsduren T6g 469
Kohlenhydrate 27g 169
- davon Zucker 2749 1649
- davon Polyole 2ig 13g
Ballaststoffe 12g 7249
Eiweil} 33g 20g
Salz 103 g 0,629

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Fudge Brownie:

Vollmilchschokolade (18%) (SiiBstoffe (Maltit), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgatoren (Lecithin (Soja)), Aroma)
Milchprotein Kollagen Peptide Sojaprotein Humecant (Glycerin) Fiillstoff (Polydextrose) Oligofruktose SiiBungsmittel (Maltit, Sucralose)
Kakaomasse Kakaopulver Kakaobutter Sonnenblumendl Tapiokastérke Salz Emulgatoren (Lecithin, E442) Butterfett (Milch) Farbstoff
(Karamell).

Allergie Hinweis:
Enthalt Milch, Sojaerzeugnisse und Erdniisse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Niissen enthalten



Néhrwerttabelle Cherry Chocolate

Durchschnittliche Nahrwerte pro100g Portion*

Brennwert 1514 kJ 508 kJ

363 keal 218 keca

Fett 14g 849
- davon gesattigte Fettsduren B1g 49g
Kohlenhydrate 29g 17g
- davon Zucker 38¢g 23qg
Ballaststoffe 12g 720
Eiweil} 33g 20g
Salz 0,82q 0499

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Cherry Chocolate:

Milchschokolade mit Siifungsmitteln (28%) (Siifungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Vollmilehpulver, Kakaomasse, Emulgator {Lecithin),
Aroma), Proteinmischung (Milchprotein, Sojaprotein), Kollagenpeptide, Feuchthaltemittel {Glycerol), Fiillstoff (Polydextrose), Oligofruktose,
Kakaohutter, Sonnenblumendl, SiiBungsmittel (Maltitol, Sucralose), fettarmes Kakaopulver, Tapiokastérke, Emulgator (Lecithin),
Vollmilchpulver, Aroma, Salz, Farbstoff (Karamell, Karminrot).

Allergie Hinweis:
Enthélt Milch, Sojaerzeugnisse und Erdniisse. Kann Spuren ven Gluten, Ei und Niissen enthalten



Nahrwerttabelle Cookies & Cream

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Portion*

Brennwert 1490 kJ 894 kJ

357 keal 214,2 kca

Fett 14g 849
- davon gesittigte Fettsduren 760 460
Kohlenhydrate 289 1749
- davon Zucker 289 179
- davon Polyole 23g 14g
Ballaststoffe 129 720
Eiweill 33g 2049
Salz 0,849 0,50 g

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Cookies & Cream:

Milchschokolade (18%) (SiiBungsmittel (Maltitol), Kakacbutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator (Lecithin),

Aroma), Milchprotein, Sojaprotein, Kollagenpeptide, Feuchthaltemittel (Glycerol), Fiillstoff (Polydextrose), Oligofrukiose, SiiBungsmittel
(Maltitol, Sucralose), Kakaomasse, Sonnenblumenil, Aroma, Kakaobutter, Tapiokastérke, Emulgator (Lecithin), Butterfett (Milch), Farbstoff
{Karamell).

Allergie Hinweis:
Enthilt Milch, Sojaerzeugnisse und Erdniisse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Niissen enthalten



Nahrwerttabelle Raspberry Cheesecake

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g Portion*

Brennwert 1506 kJ o04 kJ

360 kcal 216 kca

Fett 149 84(
- davon gesattigte Fettsduren 730 44 g
Kohlenhydrate 38 g 237
- davon Zucker 414¢ 2549
- davon Polyole 29¢ 17¢g
Ballaststoffe 114g 6,69
Eiweil} 30 g 18g
Salz 049¢g 0,29 g

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Raspberry Cheesecake:

Weille Schokolade mit Siiungsmittel (30%) (Siifungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator

(Lecithin}), Milchprotein, Feuchthaltemittel (Glycerol), Sejaprotein, Wasser, Soja Crispies (Sonaprotein, Reisgries, Sojamehl, Salz), Fiillstoff
(Polydextrose), SiiBungsmittel (Maltitol), Maltodextrin, Oligofruktose, Himbeerfruchtpulver (1,7%), natiirliche Aromen, Kakaohutter,
Sonnenblumendl, Tapickastarke, Sauerungsmittel {Zitronensdure), Emulgator (Lecithin), Salz, SiiBungsmittel (Sucralose).

Allergie Hinweis:
Enthalt Milch, Sojaerzeugnisse und Erdniisse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Niissen enthalten



Mahrwerttabelle Salted Caramel Peanut

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g Portion*

Brennwert 1510 kJ 906 kJ

362 keal 217 kea

Fett 15g Og
- davon gesittigte Fettsduren 769 4,69
Kohlenhydrate 27g 169
- davon Zucker 314q 194¢
- davon Polyole 23g 1449
Ballaststoffe 12g 7249
Eiweil} 33g 20g
Salz 134 g 0,809

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Salted Caramel Peanut:

Milchschokolade (18%) (Siifungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakacmasse, Emulgator (Lecithin), Aroma), Milchprotein,
Kollagenpeptide, Sojaprotein, Feuchthaltemittel (Glycerol), Fiillstoff (Polydextrose), Oligofruktose, Siibungsmittel (Maltitol, Sucralose),
Kakaomasse, Kakaobutter, gerdstete Erdniisse (2%), Aroma, Sonnenblumendl, fettarmes Kakaopulver, Emulgator (Lecithin), Butterfett (aus
Milch), Farbstoff (Karamell).

Allergie Hinweis:
Enthélt Milch, Sojaerzeugnisse und Erdniisse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Niissen enthalten



Néhrwerttabelle Triple Chocolate

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Portion*

Brennwert 1462 kJ B77 kJ

350 keal 210 kea

Fett 13g 789
- davon gesittigte Fettsduren 12qg 439
Kohlenhydrate 29¢g 17 g
- davon Zucker 414¢ 259
Ballaststoffe 114g 6,69
Eiweill 33 g 20 g
Salz 11g 0,66 g

*Portion = 60 g Riegel

Zutaten Triple Chocolate:

Weille Schokolade mit SiiBungsmitteln (28%) (Siifungsmittel (Maltitol), Kakaobutier, Vollmilchpulver, Emulgator (Lecithin),
Proteinmischung (Milchprotein, Sojaprotein), Kollagenpeptide, Feuchthaltemitiel (Glycerol), Fiillstoff (Polydextrose),
Oligofruktose, Sojaprotein, Kakaopulver, Sonnenblumendl, Tapiokastérke, Kakaobutter, Emulgator {Lecithin), Aroma, Salz, Farbstoff
(Karamell), SliBungsmittel (Sucralose).

Allergie Hinweis:
Enthilt Milch, Sojaerzeugnisse und Erdniisse. Kann Spuren von Gluten, Ei und Niissen enthalten



